
แบบ บก. ๐๖ 

 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างทีม่ิใชง่านก่อสร้าง 

 
 

 
 

 
๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2568 ตั้งตั้งวันที่ 1 ตุลาคม 2567    

ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 (12 เดือน) จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding)                              
  

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น                                               
 

๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,727,880 บาท (หนึ่งลา้นเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
                                                                                                                                 

   ๔. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 28 สิงหาคม 2567                                                             
 เป็นเงิน 1,726,125 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) 
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  -                                                                       

 
   ๕.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
        5.1  หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0416.2/ว393 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2560 เรื่องอัตราค่าบริการสาธารณสุข  
               เพ่ือใช้สำหรับการเบิกจ่ายค่ารักษาพยาบาลในสถานพยาบาลของทางราชการ หมวดที่ 6 ค่าบริการโลหิตและ 
               ส่วนประกอบของโลหิตและหมวดที่ 7 ค่าตรวจวินิจฉัยทางเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยา 
        5.2  หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0416.2/ว372 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2561 เรื่อง ปรับปรุงและประกาศ 
               อัตราค่าบริการสาธารณสุขเพ่ือใช้สำหรับการเบิกจ่ายค่ารักษาพยาบาลในสถานพยาบาลของทางราชการ  
               หมวดที่ 6 ค่าบริการโลหิตและส่วนประกอบของโลหิต และหมวดที่ 7 ค่าตรวจวินิจฉัยทางเทคนิคการแพทย์               
               และพยาธิวิทยา เพิ่มเติม  
        5.3  มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ  
               ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 (12เดือน)  
               จำนวน 1 งาน ตามคำสั่งโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ที่ 927/๒๕67 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2567 
 

   ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๑.  นายจักรพันธ์   สืบพันธ์โพธิ์   นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ         ประธานกรรมการ 
๒.  นางศิราณี คำเพราะ   พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ             กรรมการ   
๓.  นางศศิธร เติมอินทร์       พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ              กรรมการ  
4.  นางสาวสภุาพร ช่างถัก พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ              กรรมการ  
5.  นางสาวธมลพรรณ กันนาลี                    พยาบาลวชิาชีพปฏิบัติการ              กรรมการ 
6.  นางสาวดาริน ดวงเศษวงษ์                    พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  กรรมการ       
    
















